PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERAMOBIM

PROCESSO No 0805170122-INE

COMISSÃO DE LICITACÃO

DECLARA ;ÃO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITACÃO

A Comissão de Licitação da PREFEITU3A MUNICIPAL DE QUIXERAMOBIM, no uso de suas atribuições legais e
considerando parecer favorável da Prosuradoria Geral do Município de Quixeramobim e tudo o que consta do

Processo Administrativo de Inexigibilidade de Licitação tombado sob o n° 08.05.17.01.22-INE, vem emitir a
presente DECLARAÇÃO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO, fundamentada no ARTIGO 25 INCISO III da Lei

Federal n° 8.666/93 e suas alterações posteriores, visando o(a) CONTRATAÇÃO DA BANDA MUSICAL DO
GÊNERO FORRO (VICENTE NEW°, ?ARA REALIZAÇÃO DE SHOW QUE SE REALIZARÁ NO DIA 11 DE
JUNHO DE 2022, EM PRAÇA PÚBLICA, NAS FESTIVIDADES COMEMORATIVAS AO CHITA° DE SANTO
ANTONIO NO MUNICÍPIO DE QUIXERAMOBIM., tudo em conformidade com o projeto básico n° 080119040003,
anexado ao processo, e demais documentos constantes dos autos, conforme dados abaixo:

• PROPONENTE: ANTONIO V NERI DA SILVA PRODUTOS E SERVIÇOS
• CNPJ/CPF: 40.608.800/0001-04
• ENDEREÇO DO(A) PROPONETE: R DA INDEPENDENCIA, 308, DISTRITO PEDRA BRANCA, Aracoiaba -

Ceará, CEP: 62750-000
• PRAZO DE VIGÊNCIA: ATÉ 31 DE AGOSTO DE 2022
• VALOR GLOBAL: R$ 70.000,00 ;SETENTA MIL REAIS)

Assim, nos termos do Art. 26 da Lei Fadara' n°8.666/93, alterada e consolidada, venho comunicar ao(a) Sr(a).
SALVIANO PAULINO DE MORAIS NETD, Ordenador de Despesas do(a) SECRETARIA MUN. DE CULTURA E
TURISMO, da presente declaração, par; que proceda, se de acordo, a devida ratificação.

Município de Qaxeramobim, Estado do Ceará, 19 de Maio de 2022.

JOSE kt.AC DOWEL TEIXEIRA AZEVEDO NETO
PRES DENTE DA COMISSÃO DE LICITAÇÃO